Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Valença

OFICIO 34/2020 - VAL-DDE/VAL-DG/RET/IFBAIANO

Valença, 8 de setembro de 2020

Ao Sr. Geovane Lima Guimarães

Diretor Geral - Campus Valença

Assunto: MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE DE PARTICIPAÇÃO

EM REGISTRO DE PREÇO

Senhor,

venho, por meio deste, manifestar interesse de participação

em registro de preço na IRP 151889 - 00013/2020, da UASG

gerenciadora 151889 - IF BAIANO - CAMPUS BOM JESUS DA LAPA.

Os itens estão devidamente descritos no Termo de Referência que

estará anexo ao processo.

Atenciosamente,

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gilson Antunes da Silva, DIRETOR - CD3 - VAL-DDE, em 08/09/2020 18:30:36.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/09/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

104420

0e5d7e3d8e

Rua Glicério Tavares, S/N, Bate Quente, VALENÇA / BA, CEP 45400-000

Fone: (75) 3641-5270

	Documento assinado eletronicamente por: